INDICAÇÃO Nº 17/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugiro ao Executivo, através
do Departamento de Obras, a
construção de dois redutores de
velocidade, um na Rua Denir
Zamarioli - defronte ao PSF Dr.
Denir Zamarioli - e o outro na Júlio
Mansueto Cavalinho, Jardim
Cristina.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Abril de
2025.

VEREADOR:

Paulo Roberto Silingardi - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518